
ตารางเรียน ชั้น ม. 2/2 หองเรียนประจํา 3406 ภาคเรียนท่ี 2/2568

ตารางเรียน ชั้น ม. 2/1 หองเรียนประจํา 3407 ภาคเรียนท่ี 2/2568

เวลา

ศุกร

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร

08.00-08.20

คาบที่ Home room 1 2 3 4 5 6

08.20-09.10 09.10-10.00 10.00-10.50 10.50-11.40 11.40-12.30 12.30-13.20

เวลา

ศุกร

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร

08.00-08.20

คาบที่ Home room 1 2 3 4 5 6

08.20-09.10 09.10-10.00 10.00-10.50 10.50-11.40 11.40-12.30 12.30-13.20

ลงชื่อ................................รองฯฝายวิชาการ ลงชื่อ..................................ผูอํานวยการ

ลงชื่อ................................รองฯฝายวิชาการ ลงชื่อ..................................ผูอํานวยการ

7

13.20-14.10

7

13.20-14.10

8

14.10-15.00

8

14.10-15.00

9

15.00-15.50

9

15.00-15.50

ค22202ส22103อ22202ว22102ว22102

34063406340634063406
ครูฟาวลัยครูจินตนาครTูeacher Lครูอารีรัตนครูอารีรัตน

อ22102ท22102ค22202ง22101ง22101

34063406340634063406
ครูภัทราครูสาธิตาครูฟาวลัยครูนงลักษณครูนงลักษณ

ลูกเสือส22103อ22102ค22102ท22102

ม.23406340634063406
ครูจินตนาครูภัทราครูนันทิยาครูสาธิตา

ศ22102ศ22102พ22104ท22102จ22202

34063406สนาม234063406
ครูอิศราครูอิศราครูธีรารัตนครูสาธิตาครูปาณิศา

อ22102ส22103ก22904ส22104พ22103

34063406340634063406
ครูภัทราครูจินตนาครูมณีรัตนครูขวัญจิราครูปริยศ

ว22102ค22102ศ22102ศ22102ส22103

34073407340734073407
ครูอาภรณครูสุชานนทครูอิศราครูอิศราครูณัฐนันท

ว22102ว22102จ22202อ22102ส22104

34073407340734073407
ครูอาภรณครูอาภรณครูปาณิศาครูกระแตครูวาโย

ลูกเสือส22103อ22102ก22904พ22103

ม.23407340734073407
ครูณัฐนันทครูกระแตครูมณีรัตนครูธีรารัตน

อ22102ค22202ค22102อ22202ท22102

34073407340734073407
ครูกระแตครูฟาวลัยครูสุชานนทครTูeacher Lครูจริยา

ค22202พ22104ค22102ง22101ง22101

3407สนาม2340734073407
ครูฟาวลัยครูธีรารัตนครูสุชานนทครูศิริรัตนครูศิริรัตน

OCOP

ค22102

3406
ครูนันทิยา

ว22102

3406
ครูอารีรัตน

คุณธรรม/

ม.2
เพือสังคม

ค22102

3406
ครูนันทิยา

OCOP

ส22103

3407
ครูณัฐนันท

ท22102

3407
ครูจริยา

คุณธรรม/

ม.2
เพือสังคม

ท22102

3407
ครูจริยา

ชมรม

ชมรม



ตารางเรียน ชั้น ม. 2/4 หองเรียนประจํา 3404 ภาคเรียนท่ี 2/2568

ตารางเรียน ชั้น ม. 2/3 หองเรียนประจํา 3405 ภาคเรียนท่ี 2/2568

เวลา

ศุกร

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร

08.00-08.20

คาบที่ Home room 1 2 3 4 5 6

08.20-09.10 09.10-10.00 10.00-10.50 10.50-11.40 11.40-12.30 12.30-13.20

เวลา

ศุกร

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร

08.00-08.20

คาบที่ Home room 1 2 3 4 5 6

08.20-09.10 09.10-10.00 10.00-10.50 10.50-11.40 11.40-12.30 12.30-13.20

ลงชื่อ................................รองฯฝายวิชาการ ลงชื่อ..................................ผูอํานวยการ

ลงชื่อ................................รองฯฝายวิชาการ ลงชื่อ..................................ผูอํานวยการ

7

13.20-14.10

7

13.20-14.10

8

14.10-15.00

8

14.10-15.00

9

15.00-15.50

9

15.00-15.50

อ22202ส22103ศ22102ศ22102พ22104

3404340435023502สนาม2
ครTูeacher Lครูฤทัยครูพรรษชลครูพรรษชลครูธีรารัตน

ท22102ส22104ว22102ค22102อ22102

34043404340434043404
ครูสาธิตาครูขวัญจิราครูกรวิกครูนันทิยาครูนุจธิฌาพร

ลูกเสือค22102ก22904ว22102ว22102

ม.23404340434043404
ครูนันทิยาครูมณีรัตนครูกรวิกครูกรวิก

ส22103ค22102อ22102จ22202ค22202

34043404340434043404
ครูฤทัยครูนันทิยาครูนุจธิฌาพรครูปาณิศาครูณรงคชัย

ค22202พ22103ง22101ง22101ท22102

34043404340434043404
ครูณรงคชัยครูปริยศครูนงลักษณครูนงลักษณครูสาธิตา

อ22102ค22202ท22102อ22102ส22103

34053405340534053405
ครูสิขเรศครูฟาวลัยครูจริยาครTูeacher Lครูฤทัย

ส22103ค22102ก22904พ22104อ22102

340534053405สนาม23405
ครูฤทัยครูสุชานนทครูมณีรัตนครูธีรารัตนครูสิขเรศ

ลูกเสือพ22103ว22102ง22101ง22101

ม.23405340534053405
ครูธีรารัตนครูอาภรณครูศิริรัตนครูศิริรัตน

ว22102ว22102ส22104ท22102อ22102

34053405340534053405
ครูอาภรณครูอาภรณครูวาโยครูจริยาครูสิขเรศ

ค22102ส22103ศ22102ศ22102ค22202

34053405340534053405
ครูสุชานนทครูฤทัยครูอิศราครูอิศราครูฟาวลัย

OCOP

ส22103

3404
ครูฤทัย

ท22102

3404
ครูสาธิตา

คุณธรรม/

ม.2
เพือสังคม

อ22102

3404
ครูนุจธิฌาพร

OCOP

ท22102

3405
ครูจริยา

ค22102

3405
ครูสุชานนท

คุณธรรม/

ม.2
เพือสังคม

จ22202

3405
ครูปาณิศา

ชมรม

ชมรม



ตารางเรียน ชั้น ม. 2/6 หองเรียนประจํา 3402 ภาคเรียนท่ี 2/2568

ตารางเรียน ชั้น ม. 2/5 หองเรียนประจํา 3403 ภาคเรียนท่ี 2/2568

เวลา

ศุกร

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร

08.00-08.20

คาบที่ Home room 1 2 3 4 5 6

08.20-09.10 09.10-10.00 10.00-10.50 10.50-11.40 11.40-12.30 12.30-13.20

เวลา

ศุกร

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร

08.00-08.20

คาบที่ Home room 1 2 3 4 5 6

08.20-09.10 09.10-10.00 10.00-10.50 10.50-11.40 11.40-12.30 12.30-13.20

ลงชื่อ................................รองฯฝายวิชาการ ลงชื่อ..................................ผูอํานวยการ

ลงชื่อ................................รองฯฝายวิชาการ ลงชื่อ..................................ผูอํานวยการ

7

13.20-14.10

7

13.20-14.10

8

14.10-15.00

8

14.10-15.00

9

15.00-15.50

9

15.00-15.50

พ22104ค22102ก22904ท22102ส22103

สนาม23402340234023402
ครูธีรารัตนครูนันทิยาครูสยมภูครูจริยาครูจินตนา

ค22102อ22202ว22102อ22102ท22102

34023402340234023402
ครูนันทิยาครTูeacher Lครูหฤทัยครูสิขเรศครูจริยา

ลูกเสือค22202ท22102ว22102ว22102

ม.23402340234023402
ครูณรงคชัยครูจริยาครูหฤทัยครูหฤทัย

พ22103อ22102ค22202ง22101ง22101

34023402340234023402
ครูปริยศครูสิขเรศครูณรงคชัยครูศิริรัตนครูศิริรัตน

ส22104ค22102ศ22102ศ22102ส22103

34023402350235023402
ครูขวัญจิราครูนันทิยาครูพรรษชลครูพรรษชลครูจินตนา

ส22103ว22102พ22104ค22102อ22102

34033403สนาม234033403
ครูฤทัยครูอาภรณครูธีรารัตนครูสุชานนทครูกระแต

ง22101ง22101อ22102ก22904จ22202

34033403340334033403
ครูนงลักษณครูนงลักษณครูกระแตครูมณีรัตนครูปาณิศา

ลูกเสือค22102พ22103ส22103ท22102

ม.23403350734033403
ครูสุชานนทครูธีรารัตนครูฤทัยครูจุฑาทิพย

ศ22102ศ22102ค22202ว22102ว22102

35023502340334033403
ครูพรรษชลครูพรรษชลครูฟาวลัยครูอาภรณครูอาภรณ

อ22202ท22102ส22103ค22202ส22104

34033403340334033403
ครTูeacher Lครูจุฑาทิพยครูฤทัยครูฟาวลัยครูวาโย

OCOP

ส22103

3402
ครูจินตนา

จ22202

3402
ครูปาณิศา

คุณธรรม/

ม.2
เพือสังคม

อ22102

3402
ครูสิขเรศ

OCOP

ท22102

3403
ครูจุฑาทิพย

อ22102

3403
ครูกระแต

คุณธรรม/

ม.2
เพือสังคม

ค22102

3403
ครูสุชานนท

ชมรม

ชมรม



ตารางเรียน ชั้น ม. 2/7 หองเรียนประจํา 3401 ภาคเรียนท่ี 2/2568

เวลา

ศุกร

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร

08.00-08.20

คาบที่ Home room 1 2 3 4 5 6

08.20-09.10 09.10-10.00 10.00-10.50 10.50-11.40 11.40-12.30 12.30-13.20

ลงชื่อ................................รองฯฝายวิชาการ ลงชื่อ..................................ผูอํานวยการ

7

13.20-14.10

8

14.10-15.00

9

15.00-15.50

ง22101ง22101ค22202ก22904ค22102

34013401340134013401
ครูนงลักษณครูนงลักษณครูฟาวลัยครูสยมภูครูสุชานนท

ศ22102อ22102พ22103ท22102ค22102

34013401340134013401
ครูรณกฤตครูภัทราครูธราดลครูสิรธีรครูสุชานนท

ลูกเสือส22103จ22202ค22102ว22102

ม.23401340134013401
ครูฤทัยครูปาณิศาครูสุชานนทครูอาภรณ

ค22202ส22103ท22102ส22104พ22104

3401340134013401สนาม2
ครูฟาวลัยครูฤทัยครูสิรธีรครูวาโยครูธีรารัตน

ส22103อ22202ว22102ว22102ท22102

34013401340134013401
ครูฤทัยครTูeacher Lครูอาภรณครูอาภรณครูสิรธีร

OCOP

ศ22102

3401
ครูรณกฤต

อ22102

3401
ครูภัทรา

คุณธรรม/

ม.2
เพือสังคม

อ22102

3401
ครูภัทรา

ชมรม



ตารางเรียน ชั้น ม. 2/8 หองเรียนประจํา 1301 ภาคเรียนท่ี 2/2568 โรงเรียนเตรียมอุดมศึกษาพัฒนาการสุวรรณภูมิ

เวลา

ศุกร

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร

08.00-08.20

คาบที่ Home room 1 2 3 4 5 6

08.20-09.10 09.10-10.00 10.00-10.50 10.50-11.40 11.40-12.30 12.30-13.20

ลงชื่อ................................รองฯฝายวิชาการ ลงชื่อ..................................ผูอํานวยการ

7

13.20-14.10

8

14.10-15.00

ส22103อ22212ค22102ว22103ว22103

13011301130122072207
ครูณัฐนันทครูวรรณพรครูนันทิยาครูนุสราครูนุสรา

ค20211ท20202ท22102ว22102ว22102

13011301130113011301
ครูวราวุฒิครูสินีนาถครูจริยาครูภูธเรศนครูภูธเรศน

ลูกเสือท20202ส22103ค22204อ22212

ม.21301130113011301
ครูสินีนาถครูณัฐนันทครูกมลชนกครูวรรณพร

พ22104ท22102อ22102ว20208ว20208

สนาม21301130113011301
ครูธีรารัตนครูจริยาครูกระแตครูกรวิกครูกรวิก

ค22204ส22103ท22102ศ22102ศ22102

13011301130113011301
ครูกมลชนกครูณัฐนันทครูจริยาครูรณกฤตครูรณกฤต

OCOP

อ22102

1301
ครูกระแต

ค22102

1301
ครูนันทิยา

คุณธรรม/

ม.2
เพือสังคม

ว22102

1301
ครูภูธเรศน

ชมรม

จ22202

1301
ครูปาณิศา

ก22904

1301
ครูสยมภู

ว20210

2207
ครูนุสรา

ค22102

1301
ครูนันทิยา

9

15.00-15.50

10

15.50-16.40

11

00.00-00.00

อ22202

1301
ครูTeacher L

ส22104

1301
ครูขวัญจิรา

พ22103

1301
ครูปริยศ

ว20210

2207
ครูนุสรา

อ22102

1301
ครูกระแต



ตารางเรียน ชั้น ม. 2/9 หองเรียนประจํา 3208 ภาคเรียนท่ี 2/2568 โรงเรียนเตรียมอุดมศึกษาพัฒนาการสุวรรณภูมิ

เวลา

ศุกร

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร

08.00-08.20

คาบที่ Home room 1 2 3 4 5 6

08.20-09.10 09.10-10.00 10.00-10.50 10.50-11.40 11.40-12.30 12.30-13.20

ลงชื่อ................................รองฯฝายวิชาการ ลงชื่อ..................................ผูอํานวยการ

7

13.20-14.10

8

14.10-15.00

ก22904อ22102ส22103ว22102ว22102

32083208320832083208
ครูสยมภูครูสิขเรศครูจินตนาครูหฤทัยครูหฤทัย

ท22102พ22103ค22102ว22103ว22103

32083208320822072207
ครูจริยาครูธราดลครูนันทิยาครูนุสราครูนุสรา

ลูกเสืออ22102ค22202จ22202ค22102

ม.23208320832083208
ครูสิขเรศครูฟาวลัยครูปาณิศาครูนันทิยา

ท22102ว22102ส22103ศ22102ศ22102

32083208320832083208
ครูจริยาครูหฤทัยครูจินตนาครูรณกฤตครูรณกฤต

ส22103ค22202ว22222ว22222ค22102

32083208320232023208
ครูจินตนาครูฟาวลัยครูนิษฐณียครูนิษฐณียครูนันทิยา

OCOP

พ22104

สนาม2
ครูธีรารัตน

อ22212

3208
ครูวรรณพร

คุณธรรม/

ม.2
เพือสังคม

อ22212

3208
ครูวรรณพร

ชมรม

ว22204

 3208
ครูวิทย

ท22102

3208
ครูจริยา

ส22104

3208
ครูวาโย

อ22102

3208
ครูสิขเรศ

9

15.00-15.50

10

15.50-16.40

11

00.00-00.00

ว22204

 3208
ครูวิทย

อ22202

3208
ครูTeacher L



ตารางเรียน ชั้น ม. 2/10 หองเรียนประจํา 1309 ภาคเรียนท่ี 2/2568 โรงเรียนเตรียมอุดมศึกษาพัฒนาการสุวรรณภูมิ

เวลา

ศุกร

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร

08.00-08.20

คาบที่ Home room 1 2 3 4 5 6

08.20-09.10 09.10-10.00 10.00-10.50 10.50-11.40 11.40-12.30 12.30-13.20

ลงชื่อ................................รองฯฝายวิชาการ ลงชื่อ..................................ผูอํานวยการ

7

13.20-14.10

8

14.10-15.00

EN22204SO22103EN22102MA22102ท22102

13091309130913091309
ครูTeacher GครูณัฐนันทครูTeacher HครูTeacher Aครูสาธิตา

ศ22102MA22202EN22210ST22102ST22102

35011309130913091309
ครูนันทวันครูTeacher BครูTeacher EครูTeacher CครูTeacher C

ลูกเสือส22104ท22102SO22103ก22904

ม.21309130913091309
ครูขวัญจิราครูสาธิตาครูTeacher Dครูสยมภู

MA22102SO22103EN22204HP22103EN22206

13091309130913091309
ครูTeacher AครูTeacher DครูTeacher GครูTeacher DครูTeacher B

ว22103ว22103MA22102จ22202MA22202

32033203130913091309
ครูนุสราครูนุสราครูTeacher AครูปาณิศาครูTeacher B

OCOP

ศ22102

3501
ครูนันทวัน

EN22102

1309
ครูTeacher H

คุณธรรม/

ม.2
เพือสังคม

EN22206

1309
ครูTeacher B

ชมรม

ท22102

1309
ครูสาธิตา

ST22102

1309
ครูTeacher C

EN22102

1309
ครูTeacher H

พ22104

สนาม2
ครูธีรารัตน

9

15.00-15.50

10

15.50-16.40

11

00.00-00.00

เสริม EN

 1309
 วรรณพร

เสริม ST

 1309
 อาภรณ

เสริม MA

 1309
ครูนัชญาพร

เสริม SO

 1309
 ณัฐนันท

EP - COM EP - COM



ตารางเรียน ชั้น ม. 2/11 หองเรียนประจํา 1310 ภาคเรียนท่ี 2/2568 โรงเรียนเตรียมอุดมศึกษาพัฒนาการสุวรรณภูมิ

เวลา

ศุกร

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร

08.00-08.20

คาบที่ Home room 1 2 3 4 5 6

08.20-09.10 09.10-10.00 10.00-10.50 10.50-11.40 11.40-12.30 12.30-13.20

ลงชื่อ................................รองฯฝายวิชาการ ลงชื่อ..................................ผูอํานวยการ

7

13.20-14.10

8

14.10-15.00

SO22103EN22206จ22202ท22102MA22102

13101310131013101310
ครูTeacher DครูTeacher BครูปาณิศาครูสาธิตาครูTeacher A

ST22102EN22102SO22103EN22204MA22202

13101310131013101310
ครูTeacher CครูTeacher HครูจินตนาครูTeacher GครูTeacher B

ลูกเสือMA22202ST22102EN22102SO22103

ม.21310131013101310
ครูTeacher BครูTeacher CครูTeacher HครูTeacher D

ท22102ส22104ก22904ว22103ว22103

13101310131022072207
ครูสาธิตาครูวาโยครูสยมภูครูนุสราครูนุสรา

EN22102MA22102ท22102ศ22102ศ22102

13101310131035013501
ครูTeacher HครูTeacher Aครูสาธิตาครูนันทวันครูนันทวัน

OCOP

ST22102

1310
ครูTeacher C

EN22210

1310
ครูTeacher E

คุณธรรม/

ม.2
เพือสังคม

EN22204

1310
ครูTeacher G

ชมรม

MA22102

1310
ครูTeacher A

HP22103

1310
ครูTeacher D

พ22104

สนาม2
ครูธีรารัตน

EN22206

1310
ครูTeacher B

9

15.00-15.50

10

15.50-16.40

11

00.00-00.00

เสริม SO

 1310
 จินตนา

เสริม MA

 1310
 นันทิยา

เสริม EN

 1310
 ชนากานต

เสริม ST

 1310
 หฤทัย

EP - COM EP - COM



ตารางเรียน ชั้น ม. 2/12ศิลปะ หองเรียนประจํา 3504 ภาคเรียนท่ี 2/2568

เวลา

ศุกร

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร

08.00-08.20

คาบที่ Home room 1 2 3 4 5 6

08.20-09.10 09.10-10.00 10.00-10.50 10.50-11.40 11.40-12.30 12.30-13.20

ลงชื่อ................................รองฯฝายวิชาการ ลงชื่อ..................................ผูอํานวยการ

7

13.20-14.10

8

14.10-15.00

พ22103ท22102อ22102ค22202ก22904

 3504 3504 3504 3504 3504
ครูธราดล สาธิตา ภัทรา ฟาวลัยครูสยมภู

ว22102ว22102อ22102ศ20234ศ20234

 3504 3504 350435043504
 วีรภรณ วีรภรณ ภัทราครูมาชิดาครูมาชิดา

ลูกเสืออ22102ศ20234ศ20234ค22202

ม.2 350435043504 3504
 ภัทราครูมาชิดาครูมาชิดา ฟาวลัย

ว22103ว22103ท22102ศ22102ศ22102

 3203 3203 3504 3501 3501
ครูนุสราครูนุสรา สาธิตาครูนันทวันครูนันทวัน

ศ20254ศ20254พ22104ค22102ส22103

35043504 สนาม 2 3504 3504
ครูกุลณัฐวดีครูกุลณัฐวดีครูธีรารัตน สุชานนทครูณัฐนันท

OCOP

ค22102

 3504
 สุชานนท

อ22202

 3504
 TeacherL

คุณธรรม/

ม.2
เพือสังคม

ว22102

 3504
 วีรภรณ

ชมรม

ส22103

 3504
ครูณัฐนันท

ท22102

 3504
 สาธิตา

ค22102

 3504
 สุชานนท

จ22202

 3504
ครูปาณิศา

9

15.00-15.50

10

15.50-16.40

11

00.00-00.00

ส22103

 3504
ครูณัฐนันท

ส22104

 3504
ครูขวัญจิรา



ตารางเรียน ชั้น ม. 2/12ดนตรี หองเรียนประจํา 3504 ภาคเรียนท่ี 2/2568

เวลา

ศุกร

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร

08.00-08.20

คาบที่ Home room 1 2 3 4 5 6

08.20-09.10 09.10-10.00 10.00-10.50 10.50-11.40 11.40-12.30 12.30-13.20

ลงชื่อ................................รองฯฝายวิชาการ ลงชื่อ..................................ผูอํานวยการ

7

13.20-14.10

8

14.10-15.00

พ22103ท22102อ22102ค22202ก22904

 3504 3504 3504 3504 3504
ครูธราดล สาธิตา ภัทรา ฟาวลัยครูสยมภู

ว22102ว22102อ22102ศ22206ศ22206

 3504 3504 35043509A3509A
 วีรภรณ วีรภรณ ภัทราครูเรวัตรครูเรวัตร

ลูกเสืออ22102ศ22202ศ22202ค22202

ม.2 35043509A3509A 3504
 ภัทราครูเรวัตรครูเรวัตร ฟาวลัย

ว22103ว22103ท22102ศ22102ศ22102

 3203 3203 3504 3501 3501
ครูนุสราครูนุสรา สาธิตาครูนันทวันครูนันทวัน

ศ22204ศ22204พ22104ค22102ส22103

3509B3509B สนาม 2 3504 3504
ครูรณกฤตครูรณกฤตครูธีรารัตน สุชานนทครูณัฐนันท

OCOP

ค22102

 3504
 สุชานนท

อ22202

 3504
 TeacherL

คุณธรรม/

ม.2
เพือสังคม

ว22102

 3504
 วีรภรณ

ชมรม

ส22103

 3504
ครูณัฐนันท

ท22102

 3504
 สาธิตา

ค22102

 3504
 สุชานนท

จ22202

 3504
ครูปาณิศา

9

15.00-15.50

10

15.50-16.40

11

00.00-00.00

ส22103

 3504
ครูณัฐนันท

ส22104

 3504
ครูขวัญจิรา



ตารางเรียน ชั้น ม. 2/13 หองเรียนประจํา 3303 ภาคเรียนท่ี 2/2568 โรงเรียนเตรียมอุดมศึกษาพัฒนาการสุวรรณภูมิ

เวลา

ศุกร

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร

08.00-08.20

คาบที่ Home room 1 2 3 4 5 6

08.20-09.10 09.10-10.00 10.00-10.50 10.50-11.40 11.40-12.30 12.30-13.20

ลงชื่อ................................รองฯฝายวิชาการ ลงชื่อ..................................ผูอํานวยการ

7

13.20-14.10

8

14.10-15.00

ว22102ว22102ท22102ศ22102ศ22102

33033303330335013501
ครูนิชาภัทรครูนิชาภัทรครูสิรธีรครูนันทวันครูนันทวัน

อ22102ส22103พ22104ค22102ก22904

33033303สนาม233033303
ครูนุจธิฌาพรครูจินตนาครูธีรารัตนครูสุชานนทครูสยมภู

ลูกเสือว22102ท22102พ22103ค22102

ม.23303330333033303
ครูนิชาภัทรครูสิรธีรครูธราดลครูสุชานนท

ท22102ส22103จ22202อ22102ค22202

33033303330333033303
ครูสิรธีรครูจินตนาครูปาณิศาครูนุจธิฌาพรครูฟาวลัย

ง20211ง20211ส22103ว22103ว22103

WS103WS103330332033203
ครูกัญชพรครูกัญชพรครูจินตนาครูนุสราครูนุสรา

OCOP

ง20213

WS103
ครูกัญชพร

อ22102

3303
ครูนุจธิฌาพร

คุณธรรม/

ม.2
เพือสังคม

ง20211

WS103
ครูกัญชพร

ชมรม

ง20213

WS103
ครูกัญชพร

จ22204

3303
ครูณัฎฐา

อ22214

3303
ครูTeacher F

ส22104

3303
ครูวาโย

9

15.00-15.50

10

15.50-16.40

11

00.00-00.00

ง20213

WS103
ครูกัญชพร

อ22214

3303
ครูTeacher F

ค22102

3303
ครูสุชานนท

ค22202

3303
ครูฟาวลัย




